
                                              CПИСКИ  
         спортсменов допущенных для участия во всероссийских 
            соревнованиях  с  04 – 11 февраля 2017 года, г.Ижевск 
                        
 (Список составлялся на основании лучших результатов в квалификации ПР 1996г.р Казань,  
                                  ПР  2000 г.р.  2016г. Кострома  и  ПР 1998 г.р. Казань 2016 г.) 
 
                                            МП – 8 

1. Шихов Даниил – 1999г.р. – ЛПЦ 
2. Исмаков Егор – 1999 г.р. – МСО 
3. Петров Александр – 1999 г.р. – САХ 
4. Малюков Дмитрий – 2001 г.р. – МСК 
5. Рюмин Никита – 1998 г.р. – СВР 
6. Мамедов Эмиль – 1997 г.р. – ЛПЦ 
7. Кондратьев Константин – 1999 г.р. – КРА    7 лучших результатов ПР Казань 1996г.р 
8. Дедяев Савелий – 2000 г.р. – ЛПЦ 
9.  Лоншаков Максим -1999 - КРА 

10. Яковлев Владислав – 2001 - СВР 
 11.Поляков Ростислав – 1999 - РСТ       4 лучших результатов ПР Казань 1998г.р 

     12.  Веселков Даниил – 2000 - КРА  

13. Никифоров Александр – 2000 -МСО 
14. Шендрик Владислав – 2000 - КРД 

      15. Вельховский Владислав – 2000 - ЛПЦ  4 лучших результатов  ПР  Кострома 2000 

 
                                         МП-5ж 
1. Дорофеева Александра – 1999 – ЧЛБ 
2. Шкред Татьяна – 1998 – ЛПЦ 
3. Артемова Арина – 1999 – ЛПЦ 
4. Уракова Диана – 1999 – УДМ 
5. Веретельникова Ольга – 1998 – БРН 
6. Банникова Валерия – 2000 – КРМ 
7. Яковлева Валерия – 2002 – АДГ 
8. Рублева Валерия – 1997 – ВРН 
9. Казарина Ольга – 2000 – МСК 
10. Ефремова Дарья – 1999 –АРХ 
11. Мирошниченко Светлана – 2000 – СПБ 
12. Долбенцова Светлана – 1998 – ЛПЦ         12 лучших результатов ПР Казань 1996г.р. 
13. Щемелина Ольга – 2000 - НСБ 
14. Алибекова Алина – 2000 - СПБ 
15. Веселова Анна – 2002 - ПСК 
16. Гизатулина Дарья – 1999 - ЧЛБ 
17. Ратникова Галина – 1998 - ЧЛБ 
18.  Иванова Полина – 2001 – СВР                6 лучших результатов ПР Казань 1998г.р 
 19.Чугунова Анастасия – 2001 - МСК   

 20.Колода Надежда – 2000 - ИРК 
 21.Романова Анастасия – 2000 - МСК 
 22.Амбаева Дарима – 2000 - БУР  
 23.Вельховская Алина – 2002 - ЛПЦ 
  24.Марфина Ада – 2003 – ВРН                     6 лучших результатов  ПР  Кострома 2000 



 
 
                                                   МП-6 

1. Петров Александр – 1999 – САХ 
2. Исаков Михаил – 1998 – АРХ 
3. Ляшук Алексей – 1998 – КРМ 
4. Миронов Николай – 1998 – ОМС 
5. Кочетков Дмитрий – 1999 – МСК 
6. Мамедов Эмиль – 1997 – ЛПЦ 
7. Яхонтов Алексей – 1998 – СВР 
8. Солошенко Роман – 2001 – БЛГ 
9. Водопьянов Владислав – 1997 – МСК 
10.  Кочуров Иван – 1997 – УДМ 
11. Кондратьев Константин – 1999 – КРА 
12. Касимов Ильяс – 1999 – УДМ 
13. Бондарь Дмитрий – 1998 – МСО 
14. Битюков Александр – 2000 – ЧЛБ 
15. Гарбуз Владислав – 2000 – КРМ 
16. Сухоруков Игорь – 2001 – КРМ 
17. Шихов Даниил – 1999 – ЛПЦ 
18. Морилов Антон – 2000 – УДМ 
19. Малюков Дмитрий – 2001 – МСК 
20. Яковлев Владислав – 2001 – СВР        20 лучших результатов ПР Казань 1996г.р. 
21. Аристархов Антон – 1999 - МСО 
22. Тихоненко Валентин – 2000 - РСТ 
23. Вельховский Владислав – 2000 - ЛПЦ 
24. Шурляк Игорь – 1999 - СМР 
25. Поляков Ростислав – 1999 - РСТ 
26. Никулин Илья – 1998 - ТЮМ 
27. Трофимов Павел – 1999 - СМР 
28. Ермоленко Даниил – 1998 - КЛЖ 
29. Самит Роман – 2000 - КРА 
30.  Костычев Вадим – 1999 – ПНЗ            10 лучших результатов  ПР  Казань  1998г.р. 
31. Куликов Илья -2001 - КЛЖ 
32. Зарбиев Альберт – 2000 - ЯМН 
33. Веселков Даниил – 2000 - КРА 
34. Постников Павел – 2001 - МСК 
35. Баканов Владислав – 2000 - ОРЛ 
36. Ленский Андрей – 2001 – СМР  
37. Романов Александр – 2000 - КРД 
38. Шендрик Владислав – 2000 – КРД  
39. Порошин Даниил – 2001 – УДМ  
40.  Львов Данила – 2000 - ИВН      10 лучших результатов ПР Кострома  2000г.р 

 
 
 
 
 



 
 
                                       МВ - 6 

1. Ищенко Евгений – 1997 – СМР 
2. Сенченков Олег – 1998 – МСК  
3. Головков Андрей – 1997 – МСК 
4. Филиппов Артём – 1998 – СМР  
5. Телегин Евстафий – 2000 – УДМ  
6. Товарнов Антон – 2002 – УДМ  
7. Тряпицын Савелий – 1999 – АРХ 
8. Нарушев Глеб – 1998 – СВР  
9. Маилков Роман – 2000 – МСО  
10. Шамаков Григорий – 2000 – МСК  
11. Попов Тарас – 1998 – КРД  
12. Крючков Андрей – 1997 – КРД  
13. Демяхов Владислав – 1998 – МСК  
14. Андрюшин Николай – 1998 – ЛПЦ  
15. Потапов Юрий – 1998 – МСК  
16. Кузнецов Илья – 1998 – СПБ  
17. Коваленко Егор – 1999 – СВР  
18. Беляев Юрий – 1999 – БЛГ  
19. Воронин Максим – 1998 – ЛПЦ  
20.Леонов Иван – 2000 – МСК             20 лучших результатов в  ПР Казань 1996 
21. Марсов Илья – 1998 – ВЛГ  
22. Васильев Александр – 2000 – ЛПЦ  
23.Гончаренко Денис – 2000 – БЛГ  
24.Попов Тарас – 1998 – КРД  
25.Краюшкин Семен – 1999 – КЕМ  
26. Скуратов Игорь – 2001 – МСК  
27. Алексеев Георгий – 2002 – УДМ  
28.Доронин Иван – 1999 – СВР  
29. Жуков Егор – 1998 – БЛГ  

     30. Петров Павел – 1998 – УДМ  10 лучших результатов  ПР Казань  1998 
     31.Чурсин Алексей – 2003 – БЛГ  

32.Гизатулин Данила – 2000 – ЧЛБ  
33.Мулюков Ильяс – 2000 – УДМ  
34.Коваленко Иван – 2001 – СВР   
35.Григорян Артем – 2002 – ОРЕ  
36.Валишев Эльмир – 2002 – УДМ  
37.Теперик Максим – 2001 – ЛПЦ   
38.Казаков Даниил – 2000 – ВЛГ  
39. Петров Игорь – 2000 – ВЛГ  

     40. Швирид Владислав – 2002 - УДМ       10 лучших результатов ПР Кострома  2000 
 

 
 
 
 



 
 
 
                                    МВ – 9  

1. Ищенко Евгений – 1997 – СМР  
2. Филиппов Артем – 1998 – СМР  
3. Сенченков Олег – 1998 – МСК  
4. Маилков Роман – 2000 – МСО  
5. Пальцев Илья – 1999 – КРД  
6. Жуков Егор – 1998 – БЛГ  
7. Шамаков Григорий – 2000 – МСК  
8. Скуратов Игорь – 2001 – МСК  
9. Костромин Кирилл – 2000 – КРД  
10. Бурлуцкий Сергей – 1997 – ОРЕ  
11. Леонов Иван – 2000 – МСК  
12. Кузнецов Илья – 1998 – СПБ  
13. Минжулин Сергей – 1999 – КЕМ  
14. Попов Тарас – 1998 – КРД  
15. Телегин Евстафий – 2000 – УДМ  
16. Нарушев Глеб – 1999 – СВР  
17. Гончаренко Денис – 2000 – БЛГ  
18. Бульба Денис – 1998 – СПБ  
19. Андрюшин Николай – 1998 – ЛПЦ  
20. Крючков Андрей – 1997 – КРД        20 лучших результатов  ПР Казань 1996 
21. Марсов Илья – 1998 – ВЛГ  
22. Доронин Иван – 1999 – СВР  
23. Воронин Максим – 1998 – ЛПЦ  
24. Беляев Юрий – 1999 – БЛГ  
25. Васильев Александр – 2000 – ЛПЦ  
26. Товарнов Артем – 2002 – УДМ  
27. Валишв Эльмир – 2002 – УДМ  
28.  Мулюков Ильяс – 2000 – УДМ  
29.  Тряпицин Савелий – 1999 – АРХ  
30. Чурсин Алексей – 2003 – БЛГ         10 лучших результатов  ПР Казань 1998 
31.  Телегин Евстафий – 2000 – УДМ  
32.  Жуков Денис – 2000 - СВР 
33. Петров Игорь – 2000 – ВЛГ  
34.  Никитин Александр – 2000 – БШК  
35.  Алексеев Георгий – 2002 – УДМ  
36.  Коваленко Иван – 2001 – СВР      
37.  Григорян Артем – 2002 – ОРЕ  
38.  Теперик Максим – 2001 – ЛПЦ  
39.  Гизатулин Данила – 2000 - ЧЛБ 
40.  Потапов Матвей – 2003 – БШК     10 лучших результатов  ПР Кострома 2000 

 
 
 
 



 
 
 
                               МВ – 5  

1. Болдинова Дарья – 1999 – МСО  
2. Галашина Анастасия – 1997 – ЯРС  
3. Братчикова Наталья – 1998 – УДМ  
4. Болоткова Полина – 2000 – УДМ  
5. Попова Вера – 1997 – КРА  
6. Князева Дарья – 1997 – ЯРС  
7. Иванова Мария – 1998 – МСО  
8. Критинина Виктория – 2000 – ЛПЦ  
9. Коваленко Анастасия – 1997 – МСК  
10. Морозова Ульяна – 2001 – МСК  
11. Павлова Вероника – 1998 – АРХ 
12. Ефимова Ольга – 1999 – БЛГ  
13. Хвостикова Юлия – 1999 – ЯМН  
14. Фадеева Мария – 2000 – МСО  
15. Побегайлова Анастасия – 1997 – ОРЕ  
16. Пчелкина Евгения – 1999 – ТОМ  
17. Исаева Виктория – 2001 – УДМ  
18. Паршукова Екатерина – 1997 – КОМ  
19. Чаппарова Ангелина – 1999 – ЯМН  
20.Мяздрикова Александра – 1998 – ЧЛБ    20 лучших результатов в ПР  казань  1996 

21. Харькова Татьяна – 2000 - ОРЕ 
22. Гагаринова Ксения – 2000 – КОМ  
23. Гребенкина Дарья – 1999 – СВР  
24. Кутырева Елена – 1999 – МСК  
25.Говорова Алена – 1998 – РСТ  
26. Микитенко Диана – 2000 – ВЛГ  
27.Калужская Мария – 2000 – БЛГ  
28.Новикова Елизавета – 1998 – МСО  
29.Майструк Валерия – 2000 – СВР  
30. Быкова Диана -  1999 – ЧЛБ                    10 лучших результатов ПР Казань  1998 

31.Латыпова Алсу – 2001 – УДМ  
32. Шутова Любовь – 2000 – ЧЛБ  
33.Дряхлова Александра – 2002 – УДМ  
34.Ведерникова Дарья – 2001 – УДМ  
35.Щербакова Ольга – 2001 – МСО  
36.Григорян Маргарита – 2001 – СПБ  
37. Рябова Ксения – 2000 – РСТ  
38.Даровская Мария – 2001 – МСК  
39. Дукян Раиса – 2000 – РСТ  
40.  Сафонова Полина – 2000 – ЧЛБ          10 лучших результатов ПР Кострома   2000 

 


